בעקבות תיקוני החקיקה שבנדון, אנו מבקשים להביא בפניכם סקירה קצרה של הוראות הדין שבנדון ולפרט את ההיערכות
הנדרשת מצדו של המעסיק בהקשר זה.

אנו מודים לכם מראש על שיתוף הפעולה, שהינו חשוב והכרחי ליישום מוצלח של הוראות אלו.

א. הסכם קיבוצי כללי )מסגרת( להגדלת הפקדות לביטוח פנסיוני
ביום 5 בפברואר 2016 נכנס לתוקפו חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )תיקון מס' 12(, התשע"ה - 2015

)"תיקון 12 לחוק קופות הגמל"(.

במסגרת תיקון 12 לחוק קופות הגמל, נקבע כי מעסיק אינו רשאי לקבוע שיעורי הפקדות שונים, התלויים בסוג המוצר
הפנסיוני אליו מועברת ההפקדה )קרנות פנסיה, ביטוח מנהלים וקופות גמל( וככל שקיימת התניה כזאת, העובד יהיה זכאי

לשיעור ההפקדה הגבוה מבין שיעורי ההפקדה שנקבעו.

לאחר הגדלת ההפקדות, בפוליסת ביטוח חדשה, כאמור לעיל, תישלח למבוטח הודעה בדבר ההגדלה ובצירוף פוליסה.

היערכות תפעולית והנחיות עבודה

את הגדלת ההפקדות במוצרי הביטוח, הפנסיה והגמל יש לבצע באחת מהאפשרויות הבאות:
1. מעסיקים המפקידים במסגרת ממשק מעסיקים, בהתאם להוראות התקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(

)תשלומים לקופות גמל(, תשע"ד 2014 - הגדלת ההפקדות תיעשה במסגרת ממשק המעסיקים בעת דיווח על תשלומים
המועברים לזכות חשבון העובד במוצר הפנסיוני.

2. מעסיקים שאינם מפקידים במסגרת ממשק מעסיקים, בהתאם להוראות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים
)קופות גמל( )תשלומים לקופות גמל(, תשע"ד 2014 - הגדלת ההפקדות תיעשה באופן הבא:

• ביטוח: במסגרת קובץ אקסל שיועבר ע"י המעסיק או מי מטעמו בהתייחס לשיעורי ההפקדות המעודכנים ביחס לכל
העובדים הרלוונטיים עפ"י מבנה קובץ האקסל המצ"ב בלבד )לא יתקבלו קבצים במבנה שונה ולא רשימות(.

עלייך להקפיד למלא את כל השדות הנדרשים ברשימת הגבייה המצ"ב.

הנדרשת בחודש יולי 2016 וביחס להגדלה הצפויה בחודש ינואר 2017(:

פוליסות ביטוח מנהלים של חברת כלל ביטוח )לשימוש פנימי בלבד 1315(
קרן הפנסיה "כלל פנסיה" )לשימוש פנימי בלבד 1320(

קופת הגמל "כלל תמר" )לשימוש פנימי בלבד 1321(

בהתאם להוראת סעיף 20)ב( לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(,התשס"ה-2005, במידה ועובד לא ג.
בחר בקופת גמל לצורך הפקדת תשלומים בגינו, לאחר שניתנה לו הזדמנות לעשות כן, רשאי המעביד להפקיד

תשלומים בגינו לקופת הגמל שנקבעה בדין או בהסכם או מכוחם )"הסדר ברירת מחדל"(.
ככל שקרן הפנסיה ו/או קופת הגמל ו/או קרן ההשתלמות המנוהלות על ידי כלל פנסיה וגמל, הינן קופת ברירת